市宣通〔2015〕63 号

关于王雪霞等 60 名同志

具有政工师任职资格的通知

各区县（市）党委宣传部、人力资源和社会保障局，市直有关单

位：

经杭州市思想政治工作人员中级专业职务任职资格评审委

员会评审通过，王雪霞等 60 名同志具有政工师任职资格，现予

以公布。

王雪霞 杭州市综合交通信息中心

胡  栋 杭州市交通投资集团有限公司

孙春芳 杭州市亮灯监管中心

刘  静 杭州市上城区城市建设发展中心

李林红 杭州杭氧股份有限公司

朱佳蕾 西湖风景名胜区市政市容环卫管理中心

张  倩 杭州张小泉集团有限公司

陈雷蕾 杭州西子集团有限公司

金伟东 杭州市纪检监察事务服务中心

湛郑辉 杭州市红十字会医院

金秋月 杭州市五云山疗养院

姚佳颖 杭州市房产交易产权登记管理中心

黄礼峰 杭州市钱江新城建设管理委员会

陈铁女 杭州市市政公用建设开发公司

龚靖文 江干区新闻事业发展中心

盛晓晶 杭州市志愿者工作指导中心

严初燕 杭州市钱江新城建设开发有限公司

张建明 杭州余杭水务有限公司城北分公司

陈  清 杭州市余杭区基层卫生管理办公室

李惠莉 杭州凯达电力建设有限公司

李  艳 杭州市余杭区疾病预防控制中心

张  斌 杭州余杭城市建设集团有限公司

陆庆华 建德市市长公开电话受理中心

徐  燕 建德市洋溪街道事业综合服务中心

梅雪峰 临安市互联网信息办公室

丁丽萍 临安市民生服务管理中心

彭芬芳 临安市信息中心

黄建峰 临安市殡仪馆

张明民 临安市社会福利中心

陈兴泉 杭州市萧山区退休干部活动中心

张晶晶 萧山区招投标交易中心

章海江 杭州市萧山区环境卫生管理处

周凤娟 杭州市萧山区红山农场

章春燕 杭州市萧山区第二人民医院

寿春兰 萧山区市民服务中心

高  萍 杭州高新区科创中心

孙军娣 桐庐县旧县街道综合服务中心

王美红 杭州市桐江职业技术学校

陈  宏 桐庐县投资项目审批代办服务中心

姚朝军 浙江富春江旅游股份有限公司

赵  慧 桐庐县招商局

郑  英 桐庐县群众矛盾调处中心

姚春城 淳安县交通发展投资有限公司

姜智荣 淳安县千岛湖传媒中心

方俊勇 淳安县千岛湖传媒中心

义永华 淳安县千岛湖传媒中心

朱海燕 淳安千岛湖镇社区卫生服务中心

王 宁 杭州富阳公共交通有限公司

蒋明芽 杭州市富阳区银湖街道综合服务中心

邱  娟 杭州市富阳区洞桥镇综合服务中心

邵利华 中国农村致富技术函授大学浙江省杭州市富阳区分校

王  冰 杭州市富阳区市民卡管理中心

楼  瑛 杭州市富阳区银湖街道综合服务中心

张锦锋 杭州富阳交通发展投资集团有限公司

张尧新 杭州市富阳区大源镇综合服务中心

蒋静波 杭州市富阳区城市建设综合管理办公室

曾珊珊 杭州市水务控股集团有限公司

李浙滨 杭州市水务控股集团有限公司

朱  燕 杭州市水务控股集团有限公司

郑  锐 杭州市城市建设发展有限公司

以上人员取得政工师资格时间为 2015 年 11 月 11日。

中 共 杭 州 市 委 宣 传 部

杭州市人力资源和社会保障局

2015 年 11 月 19日